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Kapitel 03 640

Kapitel Ist-Betrag Reste 2007 Rechng.-Ist (3+4)
Titel Zweckbestimmung Haushaltsbetrag Reste 2006 Gesamtsoll (3+4)
Funkt.- Haushaltsvermerke Differenz Resteanderung mehr / weniger
Kennziffer EUR EUR EUR
1 2 3 4 5
03 640 Landesvermessungsamt Nordrhein-Westfalen
Bonn-Bad Godesberg - Landesbetrieb -
Einnahmen
Verwaltungseinnahmen
12110 421 Ablieferungen des Landesbetriebs Landesvermessungs- — — —
amtNRW. ... — — —
Gesamteinnahmen Kapitel 03640 ................ — — —
Mehreinnahmen —
Mindereinnahmen —
Ausgaben
Personalausgaben
12 (31) Stellen kw - Org.-Unters. LRH -, davon 0 (15) Stellen fiir Arbeiter,
0 (1) Stelle fur Angestellte des einfachen und 0 (3) Stellen fiir Angestellte
des mittleren Dienstes ab 1.1.2004 sowie 3 (3) Stellen fir Arbeiter, 4 (4)
Stellen fiir Angestellte des mittleren und 5 (5) Stellen fir Angestellte des
gehobenen Dienstes ab 1.1.2008.
42201 421 Bezilge und Nebenleistungen der Beamtinnen und Be- — — —
amten, Richterinnenund Richter .. ................ — — —
42202 421 Bezlge und Nebenleistungen der Beamtinnen und Be- — — —
amten auf Widerruf im Vorbereitungsdienst .......... — — —
Zuweisungen und Zuschisse (ohne Ausgaben fir
Investitionen)
68200 421 Betriebskostenzuschussdeslandes ............... 22 955 700,00 — 22 955 700,00

Gesamtausgaben Kapitel 03640 . ................

23 081 500,00

23 081 500,00

-125 800,00
Vermerke:

aus Kapitel 20 020 Titel 461 11

an Kapitel 03 020 Titel 462 11
an Kapitel 03 020 Titel 462 12
an Kapitel 03 020 Titel 462 13
an Kapitel 20 020 Titel 462 20

-125 800,00

267 600,00
20 000,00
300 000,00
31 100,00
42 300,00

~ -125800,00

22 955 700,00
23 081 500,00

22 955 700,00
23 081 500,00

-125 800,00 — -125 800,00
Mehrausgaben —
Minderausgaben 125 800,00

Upl. / apl. Ausgaben und Vorgriffe



	Einnahmetitel
	HG 1
	121 10 


	Ausgabetitel
	HG 4
	422 01 
	422 02 

	HG 6
	682 00 



